
IV 

(Informace) 

INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

Informace členských států o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise (ES) 
č. 800/2008, kterým se v souladu s články 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie 

podpory za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení o blokových výjimkách) 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 39/01) 

Číslo podpory X 149/08 

Členský stát Nizozemsko 

Referenční číslo přidělené v členském státě — 

Název regionu (podle NUTS) FLEVOLAND 
Oblasti, které nemají nárok na podporu 

Poskytovatel podpory gemeente lelystad 
Postbus 91 
8200 AB Lelystad 

www.lelystad.nl 

Název opatření podpory MKB Regeling Lelystad 2008 (MKB Lelystad 2008) 

Vnitrostátní právní základ (odkaz na příslušné 
vnitrostátní úřední vyhlášení) 

Staatscourant van 24 december 2008 

Typ opatření Režim podpory 

Změna stávajícího opatření podpory — 

Doba trvání 24.12.2008-30.6.2013 

Dotyčná hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Kategorie příjemce MSP 

Celková roční částka rozpočtu plánovaného 
v rámci režimu 

0,50 EUR (v milionech) 

V rámci záruk — 

Nástroj podpory (článek 5) Příspěvek 

Odkaz na rozhodnutí Komise — 

V případě spolufinancování z finančních 
prostředků Společenství 

Europees Fonds voor Regionale Ontwikkeling 2007-2013. 
De aanvraag voor EFRO-middelen is bij de management autoriteit 
geregistreerd onder nummer 725080. - 1,00 EUR (v milionech) 

Cíle Maximální intenzita podpory v % nebo 
maximální výše podpory v národní měně 

Malé a střední podniky – 
příplatky v % 

Regionální investiční podpora a podpora 
zaměstnanosti (článek 13) Režim 

10 % 10 % 

Podpora nově založeným malým podnikům 
(článek 14) 

10 % — 

Odkaz na internetovou stránku, kde se nachází úplné znění opatření podpory: 

http://www.lelystad.nl

CS 16.2.2010 Úřední věstník Evropské unie C 39/1

http://www.lelystad.nl
http://www.lelystad.nl


Číslo podpory X 814/09 

Členský stát Rakousko 

Referenční číslo přidělené v členském státě — 

Název regionu (podle NUTS) OESTERREICH 
Smíšené oblasti 

Poskytovatel podpory Bundesministerium für Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und Wasser
wirtschaft; Sonstige siehe Anhang 
Bundesministerium für Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und Wasser
wirtschaft 
Stubenbastei 5 
1010 Wien 

Sonstige: siehe Anhang Pkt. A 
www.lebensministerium.at 

Název opatření podpory Umweltförderung im Inland 

Vnitrostátní právní základ (odkaz na příslušné 
vnitrostátní úřední vyhlášení) 

Umweltförderungsgesetz, BGBl. 185/1993 idgF; 
Förderungsrichtlinien 2009 für die Umwletförderung im Inland 
Sonstige: siehe Anhang Pkt. C 

Typ opatření Režim podpory - 

Změna stávajícího opatření podpory — 

Doba trvání 1.10.2009-31.12.2013 

Dotyčná hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Kategorie příjemce MSP 
velký podnik 

Celková roční částka rozpočtu plánovaného 
v rámci režimu 

224,24 EUR (v milionech) 

V rámci záruk — 

Nástroj podpory (článek 5) Příspěvek 

Odkaz na rozhodnutí Komise — 

V případě spolufinancování z finančních 
prostředků Společenství 

ELER: K(2007) 5163; Höhe des Gemeinschaftsbetrages ELER: 2007 
-2013 vorauss. 63,6 Mio €. 
EFRE: C(2007) 2052-2055,2057-2059; Höhe des Gemeinschafts
betrages EFRE: 2007-2013: vorauss. 31,7 Mio €. - 95,30 EUR (v mili
onech) 

Cíle Maximální intenzita podpory v % nebo 
maximální výše podpory v národní měně 

Malé a střední podniky – 
příplatky v % 

Investiční podpora, která podnikům umožní 
řídit se přísnějšími normami, než jsou 
normy Společenství v oblasti ochrany život
ního prostředí, nebo zvyšovat úroveň ochrany 
životního prostředí v případě, že norma 
Společenství neexistuje (článek 18) 

35,00 % 20 % 

Podpora pro získání nových dopravních 
prostředků, které splňují přísnější normy, 
než jsou normy Společenství týkající se 
ochrany životního prostředí, nebo které 
zvýší úroveň ochrany životního prostředí 
v případě, že norma Společenství neexistuje 
(článek 19) 

35,00 % 20 %

CS C 39/2 Úřední věstník Evropské unie 16.2.2010

http://www.lebensministerium.at


Investiční podpora na ochranu životního 
prostředí pro opatření na úsporu energie 
(článek 21) 

60,00 % 20 % 

Investiční podpora na ochranu životního 
prostředí na vysoce účinnou kombinovanou 
výrobu tepla a elektrické energie (článek 22) 

45,00 % 20 % 

Investiční podpora na ochranu životního 
prostředí na podporu energie 
z obnovitelných zdrojů energie (článek 23) 

45,00 % 20 % 

Podpora na ekologické studie (článek 24) 40,00 % — 

Odkaz na internetovou stránku, kde se nachází úplné znění opatření podpory: 

http://www.public-consulting.at 

http://www.umweltnet.at 

Číslo podpory X 889/2009 

Členský stát Španělsko 

Referenční číslo přidělené v členském státě PA 76/2009 

Název regionu (podle NUTS) COMUNIDAD VALENCIANA 
Smíšené oblasti 

Poskytovatel podpory CONSELLERIA DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN 
Calle Amadeo de Saboya n o 2 46010 Valencia 

http://www.agricultura.gva.es 

Název opatření podpory SUBVENCIÓN NOMINATIVA DESTINADA AL CENTRO DE CALIDAD 
AVÍCOLA Y ALIMENTACIÓN ANIMAL DE LA CV (CECAV). 

Vnitrostátní právní základ (odkaz na příslušné 
vnitrostátní úřední vyhlášení) 

Resolución de 28 de septiembre de 2009, de la consellera de Agricul
tura, Pesca y Alimentación, por la que se concede una subvención 
nominativa al CECAV 

Typ opatření podpory ad hoc - CENTRO DE CALIDAD AVÍCOLA 
Y ALIMENTACIÓN ANIMAL DE LA CV 

Změna stávajícího opatření podpory — 

Datum poskytnutí podpory 28.9.2009 

Dotyčná hospodářská odvětví Chov drůbeže 

Kategorie příjemce MSP 

Celková částka podpory ad hoc poskytnuté 
podniku 

0,02 EUR (v milionech) 

V rámci záruk — 

Nástroj podpory (článek 5) Příspěvek 

Odkaz na rozhodnutí Komise —

CS 16.2.2010 Úřední věstník Evropské unie C 39/3

http://www.public-consulting.at
http://www.umweltnet.at
http://www.agricultura.gva.es


V případě spolufinancování z finančních 
prostředků Společenství 

— 

Cíle Maximální intenzita podpory v % nebo 
maximální výše podpory v národní měně 

Malé a střední podniky – 
příplatky v % 

Podpora na poradenské služby a podpůrné 
služby v oblasti inovací (článek 36) 

24 000,00 EUR — 

Odkaz na internetovou stránku, kde se nachází úplné znění opatření podpory: 

http://www.agricultura.gva.es/especiales/ayudas_agrarias/pdf/cecav09.pdf 

Číslo podpory X 19/10 

Členský stát Nizozemsko 

Referenční číslo přidělené v členském státě NLD 

Název regionu (podle NUTS) — 

Poskytovatel podpory gedeputeerde staten van de provincie Noord-Holland 
Postbus 3007 2001 DA Haarlem Nederland 

www.noord-holland.nl 

Název opatření podpory project Cross Media Expertisecentrum, Stichting iMMovator 

Vnitrostátní právní základ (odkaz na příslušné 
vnitrostátní úřední vyhlášení) 

Subsidieverordening reserve cofinanciering Europese projecten Noord- 
Holland 2007 

Typ opatření podpory ad hoc - 

Změna stávajícího opatření podpory — 

Datum poskytnutí podpory 8.12.2009-1.1.2015 

Dotyčná hospodářská odvětví Informační činnosti 

Kategorie příjemce MSP 

Celková částka podpory ad hoc poskytnuté 
podniku 

0,59 EUR (v milionech) 

V rámci záruk — 

Nástroj podpory (článek 5) Příspěvek 

Odkaz na rozhodnutí Komise — 

V případě spolufinancování z finančních 
prostředků Společenství 

programma Kansen voor West vanuit het Europees Fonds voor Regi
onale Ontwikkeling - 1 800 000,00 EUR (v milionech) 

Cíle Maximální intenzita podpory v % nebo 
maximální výše podpory v národní měně 

Malé a střední podniky – 
příplatky v % 

Obecné vzdělávání (čl. 38 odst. 2) 60,00 % 20 % 

Odkaz na internetovou stránku, kde se nachází úplné znění opatření podpory: 

http://www.noord-holland.nl/zoeken/get_url.asp?page=/provstukken/OPENBAAR/AVV/AVV-PB2008-13.pdf

CS C 39/4 Úřední věstník Evropské unie 16.2.2010

http://www.agricultura.gva.es/especiales/ayudas_agrarias/pdf/cecav09.pdf
http://www.noord-holland.nl
http://www.noord-holland.nl/zoeken/get_url.asp?page=/provstukken/OPENBAAR/AVV/AVV-PB2008-13.pdf


Číslo podpory X 39/10 

Členský stát Německo 

Referenční číslo přidělené v členském státě — 

Název regionu (podle NUTS) DEUTSCHLAND 
Čl. 87 odst. 3 písm. a), Čl. 87 odst. 3 písm. c), Oblasti, které nemají 
nárok na podporu , Smíšené oblasti 

Poskytovatel podpory Projektträger Jülich 
Projektträger Jülich (PtJ) - Außenstelle Berlin 
Geschäftsbereich Umwelt (UMW) 
- Klimaschutzinitiative - 
Forschungszentrum Jülich GmbH 
Zimmerstraße 26-27 
10969 Berlin 

www.fz-juelich.de 

Název opatření podpory Richtlinie zur Förderung von Klimaschutzprojekten in sozialen, kultu
rellen und öffentlichen Einrichtungen im Rahmen der Klimaschutzini
tiative. Vom 8. Dezember 2009 

Vnitrostátní právní základ (odkaz na příslušné 
vnitrostátní úřední vyhlášení) 

Bundesanzeiger, Ausgabe Nr. 195 vom 24. Dezember 2009, S. 4451 

Typ opatření Režim podpory - 

Změna stávajícího opatření podpory — 

Doba trvání 1.1.2010-31.12.2012 

Dotyčná hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Kategorie příjemce MSP 
velký podnik 

Celková roční částka rozpočtu plánovaného 
v rámci režimu 

25,00 EUR (v milionech) 

V rámci záruk — 

Nástroj podpory (článek 5) Příspěvek 

Odkaz na rozhodnutí Komise — 

V případě spolufinancování z finančních 
prostředků Společenství 

— 

Cíle Maximální intenzita podpory v % nebo 
maximální výše podpory v národní měně 

Malé a střední podniky – 
příplatky v % 

Investiční podpora na ochranu životního 
prostředí pro opatření na úsporu energie 
(článek 21) 

20,00 % 5 % 

Investiční podpora na ochranu životního 
prostředí na podporu energie 
z obnovitelných zdrojů energie (článek 23) 

45,00 % 15 % 

Podpora na ekologické studie (článek 24) 50,00 % 20 % 

Odkaz na internetovou stránku, kde se nachází úplné znění opatření podpory: 

http://www.bmu.de/files/pdfs/allgemein/application/pdf/foerderrichtlinie_kommunen_bf.pdf

CS 16.2.2010 Úřední věstník Evropské unie C 39/5

http://www.fz-juelich.de
http://www.bmu.de/files/pdfs/allgemein/application/pdf/foerderrichtlinie_kommunen_bf.pdf

